-1-

五教研（中）〔2022〕34 号

乐山市五通桥区教育科学研究室
关于开展 2022年上期五通桥区初中

英语教师优质课决赛的通知

各初中、九年制学校：

根据区教育局开学工作会议部署，为促进我区初中英语课

堂教学质量的整体提高,经研究，决定开展 2022年上期五通桥

区初中英语教师优质课比赛决赛。现将有关事项通知如下：

一、时间、地点

时间：2022 年 6月 10 日 上午 9:00 报到

地点: 乐山市五通桥区东辰外国语学校

二、参会人员

-2-

1、参赛教师：匡流熹（石麟初中）、林雪梅（竹根初

中）、况攀（东辰外校）、李春（东辰外校）

2、比赛评委： 范茂（教研室）、陈巧红（教研室）、何

炳其（金粟初中）、熊小英（杨家初中）、杜娟 （佑君初中）

3、各初中学校可派 1-2名英语教师现场观摩本次赛课。

三、决赛安排：

1、决赛以现场课堂教学方式呈现，时间 40分钟。

2、决赛内容：

序号 姓  名 参赛内容 上课时间

01 匡流熹 阅读理解 C 篇专题 9:05— 9:45

02 李  春 阅读理解 C 篇专题 9:55—10:35

03 林雪梅 阅读理解“五选五”专题 10:45—11:25

04 况  攀 阅读理解“五选五”专题 11:35—12:15

四、奖项设置：评选出区一等奖 2 名，二等奖 2名。

五、注意事项：

1、差旅费回原单位报销。

2、疫情防控期间，请遵守承办学校的相关规定。

乐山市五通桥区教育科学研究室

2022 年 5月 24日

抄送：教育局办公室、教育股

乐山市五通桥区教育科学研究室办公室         2022年 5 月 24 日印